
 

 
 
 
 KONTROLNÍ SEZNAM – JE VAŠE STAVBA PŘIPRAVENA K INSTALACI? 
 
Vážený majiteli, 
Před instalací systému recyklace vody Hydraloop se musíte ujistit, že budova je připravena k instalaci. Před 
instalací vraťte tento dokument svému obchodnímu zástupci Hydraloop nebo obchodnímu zástupci vašeho 
partnera Hydraloop. Hydraloop a jeho instalační partneři mohou pokračovat v instalaci pouze tehdy, pokud na 
všechny následující otázky odpovíte ano. 
 
Adresa instalace 
Prosím vyplňte přesnou adresu:  

 
 
 
 
 
 
 

 
Zkontrolovali jste přívody šedé vody k zařízení Hydraloop? 

Povolené zdroje šedé vody pro recyklaci: odpadní voda ze sprch a van, kondenzát z klimatizace, odpadní 
voda ze sušičky na prádlo. Volitelně je možné využít odpadní vodu z pračky, pokud je zařízení vybaveno 
volitelnou konfigurací recyklace vody z pračky. Pozor: Odpadní voda z kuchyňských dřezů, myček na nádobí, 
podlahových odtoků (jiných než sprchová voda) nebo jiných zdrojů vody není povolena! 
 
☐Ano     ☐Ne     ☐Nevím 
 
Poznámky: 
 
 

 
Lze Hydraloop připojit k záložní vodě? 

Systém Hydraloop potřebuje napojení na vodovodní nebo dešťovou vodu jako záložní vodu. V případě 
dešťové vody použijte předfiltrační jednotku, pro další informace kontaktujte Hydraloop. Váš záložní zdroj 
vody musí mít světlou výšku nad podlahou mezi 2,5 a 5 cm | 1 – 2 palce. 
 
☐Ano     ☐Ne     ☐Nevím 
 
Poznámky: 
 
 

 
Máte funkční WIFI připojení v místnosti, kde bude Hydraloop instalován? 
Během instalace bude váš Hydraloop připojen k internetu. V místnosti umístění potřebujete funkční WIFI 
připojení. Kabelové připojení k internetu není možné. 
 
☐Ano     ☐Ne     ☐Nevím 
 
Poznámky: 
 
 
 



HL-20211015CZ Kontrolní seznam – predinstalační kontrola nemovitosti    
  

2 

Je v místnosti elektrická zásuvka se zemní ochranou? 
Hydraloop potřebuje elektřinu. V ideálním případě je zásuvka (se zemní ochranou) v 50 cm | 20” nad nebo 
vedle systému Hydraloop. 
 
☐Ano     ☐Ne     ☐Nevím 
 
Poznámky: 
 
 
 

 
Máte alespoň 60 cm | 24 palců volného prostoru před Hydraloopem? 

Tento prostor před Hydraloop potřebujete pro servis a údržbu. 
 
☐Ano     ☐Ne     ☐Nevím 
 
Poznámky: 
 
 

 
Mají hlavní přívodní potrubí a přípojka ke kanalizaci vhodnou ventilaci? 

Zkontrolujte prosím, zda jsou dodržována všechna doporučení v „Recycle ready guide“ - pokynech pro 
přípravu nemovitosti k recyklaci. Přívodní potrubí musí mít minimální průměr 50 mm | 2“. Přívodní potrubí a 
přípojka ke kanalizaci potřebují řádné odvětrání, aby bylo zajištěno proudění vody bez vzduchových kapes.  
 
☐Ano     ☐Ne     ☐Nevím 
 
Poznámky: 
 
 

 
Jsou výstupní připojení připravena podle pokynů „Recycle Ready Guide“? 

Zkontrolujte prosím, zda jsou dodržována všechna doporučení v dokumentu „Recycle ready guide“ - 
pokynech přípravu nemovitosti k recyklaci. Ujistěte se, že výstup 1 (toalety) je připojen k samostatnému 
výstupu pro skupinu toalet. Ujistěte se, že výstup 2 (pračka) je připojen pouze k jedné pračce. A zajistěte, 
aby výstup 3 (volitelný výstup pro zahradu nebo bazén) byl samostatným, otevřeným připojením k zahradě 
nebo bazénu. 
 
☐Ano     ☐Ne     ☐Nevím 
 
Poznámky: 
 
 
 

 
Mají výstupní připojení správný závit? 

Zkontrolujte prosím, zda jsou dodržována všechna doporučení v v dokumentu „Recycle ready guide“ - 
pokynech přípravu nemovitosti k recyklaci. Ujistěte se, že všechny spoje jsou umístěny co nejblíže k podlaze, 
ne výše než 2,5 cm | 1 palec nad podlahou. Všechny výstupní přípojky (kromě kanalizace) doporučujeme 
umístit do zdi. V případě připojení do stěny: všechna hydraulická připojení musí končit ½” vnějším závitem k 
vývodům recyklované vody. V případě připojení v podlaze: všechna hydraulická připojení musí mít vnější 
závit ½” k výstupům recyklované vody. 
 
☐Ano     ☐Ne     ☐Nevím 
 
Poznámky: 
 
 



HL-20211015CZ Kontrolní seznam – predinstalační kontrola nemovitosti    
  

3 

Jsou všechny stavební činnosti dokončeny? 
Systém Hydraloop si neporadí s vodou s nečistotami ze stavby, chemikáliemi, barvami a dalším odpadem. 
Před instalací se ujistěte, že jsou dokončeny všechny stavební činnosti. Pokud je Hydraloop instalován 
během stavebních činností, riskujete poškození čisticího mechanismu šedé vody. V takovém případě majitel 
přijde o záruku. 
 
☐Ano     ☐Ne     ☐Nevím 
 
Poznámky: 
 
 
 

 
 
Jako vlastník systému Hydraloop jsem zkontroloval každé téma v tomto dokumentu. 
 
Jméno a příjmení 

 
 
 

 
Emailová adresa: 

 
 
 

 
Telefonní číslo: 
Vyplňte prosím své telefonní číslo včetně kódu země – a bez první 0 (například +44 88 1003500). 
 
 

 
Místo a datum instalace: 
Vyplněním tohoto pole s datem ověřuji své odpovědi a povoluji společnosti Hydraloop a/nebo jejím 
partnerům, aby mě kontaktovali před instalací. 
 
 
 

 
Podpis: 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


